PORTARIA TRT/GP/DG Nº 194/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24 ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no PA GESTORE nº 207/2023;

CONSIDERANDO o disposto nos PA’s n os  19220 e

19514/2023;

R E S O L V E:

1. RATIFICAR  a designação dos servidores abaixo

relacionados para empreenderem viagem a esta capita l no dia
26.03.2023, com retorno previsto para o dia 01.04.2 023, a fim
de participarem do “Curso de Mediação e Conciliação  para
Formação de Magistrados Supervisores e Servidores C onciliadores
da Justiça do Trabalho”, promovido pela Escola Judi cial deste
Tribunal, conforme Processos Administrativos n os  19220 e
19514/2023.

2. Não haverá pagamento de diárias aos referidos

servidores, haja vista o disposto no art. 4º, incis o III, da
Resolução CSJT nº 124/2013.

João Marcelo Balsanelli
Desembargador Presidente

NOME CARGO - FUNÇÃO LOTAÇÃO

ARTUR GOMES PEREIRA
DIRETOR DE

SECRETARIA DE VARA
VARA DO TRABALHO DE

AQUIDAUANA
CESAR AUGUSTO PROGETTI

PASCHOAL
DIRETOR DE

SECRETARIA DE VARA
2ª VARA DO TRABALHO

DE DOURADOS
LUCIANA AGNES

MAGALHÃES BITENCOURT
TÉCNICO JUDICIÁRIO

VARA DO TRABALHO DE
JARDIM

 D
o
c
u
m
e
n
t
o

p
r
o
d
u
z
i
d
o

e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

e
m

3
0
/
0
3
/
2
0
2
3

1
6
:
3
3
:
4
6
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
3
1
0
2
5
)
.